
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

Z3 » 2020 г. № 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Губкинского городского округа 
от 14 февраля 2018 года № 151-па 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе 
в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года 
№ 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской 
области» и Уставом Губкинского городского округа Белгородской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Губкинского 
городского округа от 14 февраля 2018 года № 151-па «Об утверждении Положения о 
порядке получения муниципальными служащими администрации Губкинского 
городского округа разрешения представителя нанимателя на участие на 
безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, 
жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, 
дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников 
недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в 
состав их коллегиальных органов управления». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата администрации Черенкова И.Н. 




